Wahl| Gemeindevertretung Rangsdorf am 26.10.2003 - endgultiges Wahlergebnis

Gesamtzahl der Sitze

Sitze SPD

Sitz PDS

Sitze FDP

Sitze DPR

Sitze CDU / BI GM

Sitze UWB Pro Rangsdorf

Wahlbrechtigte

Wahler

unglltige Stimmzettel

glltige Stimmen

gliltige Stimmen SPD - Pilz,
Matthias

glltige Stimmen SPD - Dux,
Joachim

glltige Stimmen SPD - Siede,
Sabine

gultige Stimmen SPD -
Hildebrandt, Jan

glltige Stimmen SPD - Petzold,
Christine

18

1.926365994 >

2.33 >

4.69 >

3.93 >

4.23 >

0.90 >

7340

4149

113

11951

369

147

131

178

121

Sitze nach ganzen Zahlen, danach héchste Zahlenbruchteile,
gleiche Zahlenbruchteile - Losentscheidung

2  Sitze 1+1

2 Sitze 2

5 Sitze 4+1

4 Sitze 3+1

4 Sitze 4

1 Sitze 0+1
I WL 001 | WL 002 WL 003 WL 004 | WL 005 | WL 006 | WL 007 | WL 008 | WL 009 | WL 010 | WL 011 | WL 012 Briefwahl I
737 901 509 928 714 686 403 678 727 130 415 512 0
378 472 302 443 352 390 212 306 340 75 218 283 378
11 14 8 9 10 9 4 11 11 1 13 8 4
1090 1356 864 1286 1017 1122 617 872 969 216 607 813 1122
25 61 19 48 33| 40 29 20| 51| 0| 9 8 26
36 16 21 11 4 26 4 7 4 0 1 3 14
2 13 6 21 14 21 7 10 25 2 1 9
11 17 15 40 28 15 9 13 14 0 5 3 8
2 26 15 2 7 14 2 3 9 0 1 29 11

gewahlt

gewahlt



glltige Stimmen SPD - Glag,
Stefan

glltige Stimmen SPD - Muller,
Jens

glltige Stimmen SPD - Steiner,
Christel

glltige Stimmen SPD - Dr.
Haarmeyer, J6rg

glltige Stimmen SPD -
Brockhaus, Ralph

glltige Stimmen SPD - Woeller,
Lothar-Matthias

glltige Stimmen PDS - Rex,
Hartmut

glltige Stimmen PDS - Doebler,
Inge

glltige Stimmen PDS - Wetzel,
Peter

glltige Stimmen PDS - Dr. Enke,
Thomas

glltige Stimmen PDS - Jahn, Fredi

glltige Stimmen PDS - Wintzen,
Martina

gultige Stimmen FDP - Rocher,
Klaus

glltige Stimmen FDP - Kamradt,
Eckhard

glltige Stimmen FDP - Mihlmann-
Skupien, Jan

glltige Stimmen FDP - Smit,
Engelbert

glltige Stimmen FDP - Kamradt,
Angelika

glltige Stimmen FDP - Kuhle,
Frank

gultige Stimmen FDP - Rocher,
Michael

glltige Stimmen FDP - Ruselack,
Mario

29

42

46

62

112

42

1029

146

192

85

53

39

2438

99

74

51

58

121

138

84

1 1 1 18 1 4 0 0 2 0 0 1 0

0 3 2 13 5 5 2 2 5 0 0 3 2

5 15 0 2 8 6 2 1 2 0 0 2 3

2 8 5 10 13 5 5 0 5 0 1 6 2
13 18 1 11 13 11 9 14 9 0 1 1 11
8 9 0 2 4 6 1 2 2 0 2 1 5
114 151 79 170 59 115 41 61 99 6 24 26 84
14 24 18 20 10 12 8 7 9 1 0 5 18
15 16 14 20 9 16 16 12 30 0 4 10 30
12 10 6 15 10 10 1 5 4 0 1 0 11
5 9 1 3 6 4 3 5 1 0 2 3 11

3 6 4 9 4 4 2 0 0 0 0 2 5
182 207 146 252 211 168 90 133 134 34 321 375 185
6 25 9 10 8 5 3 6 8 0 7 8 4

2 0 0 4 6 2 2 4 3 0 16 35 0
16 6 1 5 2 1 6 5 5 0 4 0 0
7 8 4 11 4 4 1 1 7 0 6 3 2

0 1 0 6 4 5 0 0 1 0 39 53 12

8 6 12 7 10 16 7 7 12 0 21 24 8

1 3 0 2 1 4 0 0 3 0 34 35 1

gewahlt

gewahlt

gewahlt

gewahlt

gewahlt
gewahlt

gewahlt



glltige Stimmen FDP - Skupien,
Alexandra

glltige Stimmen FDP - Finger,
Jens

glltige Stimmen DPR - Fetzer,
Hans-Joachim

gultige Stimmen DPR - Gleich,
Peter

glltige Stimmen DPR - Dr. Klucke,
Hartmut

gultige Stimmen DPR - Natsch,
Heinz

glltige Stimmen DPR - Schiller,
Henning

gultige Stimmen DPR - Sauer,
Dieter

glltige Stimmen DPR - Schertler,
Gerhard

glltige Stimmen DPR - Mrositzki,
Michael

glltige Stimmen DPR - Siemers,
Ingo

glltige Stimmen DPR - Hesse,
Gisela

glltige Stimmen DPR - Mattke,
Hans-Joachim

glltige Stimmen DPR - Krug, Jens-

Peter

glltige Stimmen DPR -
Kruckeberg, Hardy

glltige Stimmen DPR - Sprenger,
Wolfgang

glltige Stimmen DPR - Allenhof,
Waltraud

glltige Stimmen DPR - Dinter,
Egon

glltige Stimmen DPR - Schiller,
Birgitta

30

21

127

1130

378

172

50

181

138

26

17

123

23

16

56

69

51

27

23

3 1 0 2 0 1 0 2 0 0 11 10 0
1 2 1 3 3 2 2 5 1 0 1 0 0
23 7 4 27 12 17 5 7 7 5 0 1 12
134 136 131 117 120 127 62 98 89 4 5 6 101
39 35 42 37 47 46 28 26 19 8 1 1 49
13 17 28 12 11 14 25 7 5 5 0 3 32
1 5 0 4 1 0 0 1 7 2 2 23 4
5 14 63 15 15 10 18 6 9 2 0 2 22
0 1 0 1 2 1 0 2 0 122 0 2 7
1 2 8 2 0 6 0 0 1 1 0 0 5
0 7 0 1 4 1 0 0 0 0 3 0 1
12 7 8 12 15 24 7 7 8 2 1 1 19
0 2 0 3 0 2 2 9 1 0 0 0 4
0 2 0 0 0 1 0 13 0 0 0 0 0
10 8 0 4 6 9 0 1 3 4 1 0 10
4 9 3 5 13 7 12 2 3 0 0 0 11
3 4 1 5 18 5 2 2 6 0 0 0 5
1 2 4 8 6 2 1 1 1 0 0 0 1
1 3 1 0 0 2 1 0 0 0 0 10 5

gewahlt
gewahlt

gewahlt

gewahlt



gultige Stimmen CDU / BI GM -
Osterloh, Thorsten

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
Muschinsky, Sylvia

gultige Stimmen CDU / BI GM -
Schoenert, Horst

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Wilke, llona

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
Kriger, Peter

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Barz, Wolfgang

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
Fehling, Regine

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Gohl, Klaus-Dieter

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
Karle, Andreas

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Kraemer, Eva

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
Kroll, Ralf

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Kurth, Guido

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
Lehmann, Ernst

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Mikolai, Dieter

1045

474

206

93

156

46

34

33

111

44

70

32

72

23

111 113 41 120 77 90 58 109 151 11 39 118
43 89 38 31 42 54 32 57 34 0 2 49
12 24 13 32 28 12 32 8 14 1 1 26

2 8 2 6 0 0 1 4 6 30 24 10
8 4 3 18 12 6 1 6 3 31 37 27
3 8 2 4 10 2 0 1 3 0 3 10
1 2 3 4 0 15 2 0 2 0 0 5
9 4 2 3 1 2 0 5 2 0 1 3
1 29 3 3 5 6 9 28 17 0 1 6
4 1 0 5 3 0 1 1 21 0 1 7
1 0 1 4 2 2 2 2 39 0 1 16
1 3 2 1 1 17 1 2 1 0 0 3
11 3 5 6 8 15 6 11 0 0 0 7
9 2 4 0 0 3 3 2 0 0 0 0

gewahlt

gewahlt

gewahlt



gultige Stimmen CDU / BI GM -
Silvan, Friedrich-W.

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Witzke, Hans

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
Boldt, Daniel

gliltige Stimmen CDU / Bl GM -
Kriegge, Melitta

glltige Stimmen CDU / Bl GM -
WeiR3, Dirk

gultige Stimmen UWB -
Wolffgramm, Heide

glltige Stimmen UWB - Nicolai,
Robert

glltige Stimmen UWB - Kriger,
Michael

glltige Stimmen UWB - Strzeletz,
Rainer

glltige Stimmen UWB - Busack,
Ingo

glltige Stimmen UWB - Pudig,
Barbara

glltige Stimmen SPD
glltige Stimmen PDS
glltige Stimmen FDP
glltige Stimmen DPR
glltige Stimmen CDU / Bl Gro3 Mac
glltige Stimmen UWB Pro Rangsdo

Gesamtzahl

Wahlbeteiligung

227

34

14

57

40

353

71

29

24

16

1279
1544
3114
2607
2811

596

11951

56.53

50 24 8 19 13 17 4 54 12 3 19
6 5 0 3 2 4 9 1 2 0 2
0 0 0 1 8 1 1 2 0 0 1
2 14 6 3 6 4 5 4 4 0 6
2 0 2 8 4 3 3 2 3 0 13

55 39 37 37 34 43 19 39 0 28 20
6 29 2 3 2 8 1 11 0 3 5
9 22 14 2 7 11 6 9 0 11 11
0 3 0 0 5 8 3 0 0 2 5
2 3 3 1 0 2 2 5 0 5 0
1 4 0 2 0 1 1 2 0 2 3

gewahlt

gewahlt



